
 

 
NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS                  

                                               

                                                                                         ITT/IHS/2026/001                                                                Data: 26.03.2026 
 

I. AUTORITETI KONTRAKTUES:                                                                            

Emri zyrtar: Swiss Tropical and Public Health Institute – Integrated Health Services (IHS), Project in Kosovo 

Adresa: Rr. Tirana, Prime Residence, hyrja A, Kati 9, no. 20, 10000, Prishtinë, Kosovë. 
Email: procurement@ihsproject.org  
 

II. LËNDA E KONTRATËS: 

Titulli i kontratës:  

 

Projekti i gatishmërisë për siguri dhe reagim ndaj fatkeqësive/Sistemit të sigurisë kundër zjarrit, në Spitalin e Përgjithshëm 

të Pejës 

 

III. LLOJI I PROCEDURËS: E hapur 

 

IV. DHËNIA E KONTRATËS: 

 

Data e dhënies së kontratës: 26.03.2026 

Data e planifikuar për nënshkrimin e kontratës: pas 10 ditëve. 

Emri zyrtar i operatorit ekonomik të cilit i është dhënë kontrata:  

 

Konsorciumi: “HEXAGON CONSTRUCTION” SH.P.K. & HYDRO ING SH.P.K. 

Vlera e përgjithshme e kontratës:  209,999.99 Euro 

 

 

Falenderojmë të gjithë Operatoret Ekonomik të cilët kanë qenë pjesëmarrës në këtë aktivitet të prokurimit. 
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